4 合计 5, 380,000 83.28% 1.22% 1,614,000 1,614,000

2、本次行权股份的上市流通安排情况

本次行权股份的上市时间为 2015 年 11 月 24 日。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

公司 46 名股权激励对象于 2015 年 11 月 13 日前向行权资金专项账户足额缴纳

了 10,135,920.00 元行权资金，其中 1,614,000.00 元增加股本，其余 8,521,920.00 元

计入资本公积。本次行权所募集资金存储于行权专户，用于补充公司流动资金，未

使用的资金存储于行权专户。

4、本次行权事项验资情况

北京兴华会计事务所对公司本次行权事项出具了[2015]京会兴验字第

14020037 号验资报告:

贵公司原注册资本为人民币 441,685,652.00 元，股本为人民币 441,685,652.00

元。根据贵公司 2012 年度临时股东大会决议和董事会决议规定，贵公司向公司董

事、高级管理人员、公司中层管理人员、公司核心业务（技术）人员实施股票期权

激励计划，并已就此次股票期权激励计划草案及相关资料报送中国证监会。根据

2015 年度第二届董事会第二十四次会议《关于股票期权与限制性股票激励计划第二

个行权/解锁期可行权/解锁的议案》和第二届监事会第二十二次会议《关于股票期

权与限制性股票激励计划第二个行权/解锁期可行权/解锁的议案》的决议，张国安、

曹春国等 46 人进行股票期权第二个行权，行权数量 1,614,000 股。贵公司向张国安、

曹春国等 46 人定向增发 1,614,000 股并申请增加注册资本 1,614,000.00 元，定向增

发完成后公司总股本为 443,299,652 股。截至 2015 年 11 月 13 日，贵公司已收到张

国安、曹春国等 46 股票期权激励计划第二个行权期认缴的出资款 10,135,920.00 元

(人民币壹仟零壹拾叁万伍仟玖佰贰拾元整)。其中：股本 1,614,000.00 元，资本公

积 8,521,920.00 元。

5、本次行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续

的情况

经公司董事会申请，深圳证券交易所确认、中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司核准登记，对本次提出申请的 46 名激励对象的 1,614,000 份股票期权予以

行权。

四、律师意见

北京市中伦律师事务所认为：公司及全体获授激励对象均符合《激励计划》规

定的在第二个行权期内行权及解锁第二期限制性股票的条件，并已经履行了迄今为

止应当并能够履行的全部程序。

五、本次行权后公司股本变动情况

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股（或非流

通股）
212,445,842 48.10% 300,000 0 212,745,842 47.99%

01 首发后个人类限售股 84,253,369 19.08% 0 0 84,253,369 19.01%

02 股权激励限售股 2,584,000 0.59% 0 0 2,584,000 0.58%

03 首发后机构类限售股 4,780,538 1.08% 0 0 4,780,538 1.08%

04 高管锁定股 120,827,935 27.36% 300,000 0 121,127,935 27.32%

二、无限售流通股 229,239,810 51.90% 1,314,000 0 230,553,810 52.01%

其中未托管股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、总股本 441,685,652 100.00% 1,614,000 0 443,299,652 100.00%

六、本次行权后对公司当年财务状况的影响

本次行权后，公司股本总额将由 441,685,652 股增至 443,299,652 股，股东权益

将增加 10,135,920.00 元。以本次全部行权后的股本计算公司 2014 年度基本每股收

益(全面摊薄)为 0.33 元，具体影响数据以经会计师审计的数据为准。

七、备查文件

1、《洛阳隆华传热节能股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案）》

2、第二届董事会第二十四次会议决议；

3、第二届监事会第二十二次会议决议；

4、北京市中伦律师事务所出具的《关于公司股票期权行权和限制性股票解锁

事项的法律意见》；

5、北京兴华会计师事务所关于本次股权激励计划相关事项的验资报告。

特此公告。

洛阳隆华传热节能股份有限公司

董事会

 二〇一五年十一月二十日